
Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11 

г. Дубны Московской области» 
 

(ГИМНАЗИЯ №11) 
ул. Попова, д.9,г. Дубна, Московская обл.,141981, т.216-67-67 (доб.5111) 

e-mail: school11@uni-dubna.ru 

ОГРН 1035002203466  ИНН 5010028043  КПП 501001001 

02.10.2023                                                                                                    № 435-а 
О создании школьного туристического клуба 

 

На основании письма ГОРУНО № 112-066Исх-739 от 20.09.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный туристический клуб «Территория безопасности». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Распопову Викторию Евгеньевну 

 

 

 

 

 

 

Директор                                            А.А. Лихачева 

 

 

 

 

 

 

mailto:school11@uni-dubna.ru

		2023-12-06T11:16:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




